
UCHWAŁA NR XXIII/173/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2013 r. 
poz 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2016 r. o kwotę 558.667,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2016 r. o kwotę  558.667,99 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
146.077,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Przenosi się wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 38.526.587,56 zł, w tym zadania zlecone 7.043.171,74 zł;

b) Wydatkami w kwocie 36.938.707,87 zł, w tym zadania zlecone 7.043.171,74 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.587.879,69  zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/173/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 720,001 011 100,00 1 011 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720,00 1 011 820,001 011 100,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 720,00 720,00

750 Administracja publiczna 20 150,251 113 829,00 1 133 979,25

75011 Urzędy wojewódzkie 2 950,00 54 043,0051 093,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
51 078,00 2 950,00 54 028,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200,25 1 079 936,251 062 736,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 1 400,00 4 700,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 15 800,25 15 800,25

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
78 010,0013 694 273,00 13 772 283,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
30 000,00 5 716 589,005 686 589,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
46 000,00 2 783 332,002 737 332,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 45 000,00 385 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 1 000,00 22 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 010,00 335 965,00333 955,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 010,00 2 010,00 27 020,00

758 Różne rozliczenia 86 137,787 799 715,00 7 885 852,78

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 137,78 86 137,780,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 800,00 2 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 46 897,19 46 897,19

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 36 440,59 36 440,59

801 Oświata i wychowanie 37 487,961 449 798,04 1 487 286,00

80101 Szkoły podstawowe 1 749,95 36 797,8435 047,89

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500,00 1 260,00 1 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 547,89 489,95 30 037,84

80110 Gimnazja 125,01 24 524,2324 399,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 399,22 125,01 24 524,23

80195 Pozostała działalność 35 613,00 63 218,3327 605,33

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
14 310,00 12 213,00 26 523,00

0830 Wpływy z usług 2 320,00 23 400,00 25 720,00

852 Pomoc społeczna 162 191,007 538 991,09 7 701 182,09

85206 Wspieranie rodziny 19 678,00 19 678,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 678,00 19 678,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
142 485,00 2 514 285,002 371 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 347 000,00 142 485,00 2 489 485,00

85295 Pozostała działalność 28,00 480 128,00480 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100,00 28,00 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 864,00372 245,00 539 109,00

85305 Żłobki 166 864,00 539 109,00372 245,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
372 245,00 166 864,00 539 109,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 875,00100 000,00 100 875,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 875,00 100 875,00100 000,00

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 875,00 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 232,001 061 211,63 1 067 443,63

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 232,00 23 610,0017 378,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 378,00 6 232,00 23 610,00

37 967 919,57 38 526 587,56558 667,99Razem:

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/173/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 34 000,001 738 868,16 1 772 868,16

60004 Lokalny transport zbiorowy - 6 000,00 29 000,0035 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 543 868,161 503 868,16

4270 Zakup usług remontowych 290 182,87 40 000,00 330 182,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 850,00153 416,90 162 266,90

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 850,00 80 050,0071 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 850,00 8 850,00

750 Administracja publiczna - 10 523,953 600 443,17 3 589 919,22

75011 Urzędy wojewódzkie - 20 050,00 185 456,89205 506,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 740,21 - 20 000,00 120 740,21

4300 Zakup usług pozostałych 22 860,00 - 50,00 22 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 526,05 2 967 036,592 962 510,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 4 526,05 33 526,05

75095 Pozostała działalność 5 000,00 235 473,74230 473,74

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 500,00 5 000,00 27 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 117 002,00749 754,24 632 752,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 367 471,12351 471,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

60 000,00 16 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 9 700,00 - 1 000,00 8 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 1 000,00 3 150,00

75416 Straż gminna (miejska) - 133 002,00 262 281,12395 283,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 500,24 - 112 000,00 84 500,24

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00 - 13 677,00 31 423,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 551,98 - 1 445,00 5 106,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 529,00 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 420,00 - 5 351,00 30 069,00

801 Oświata i wychowanie 63 153,9612 414 406,04 12 477 560,00

80101 Szkoły podstawowe - 30 128,05 5 227 299,115 257 427,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 84 867,00 - 2 504,00 82 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - 2 000,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 636,54 16 653,84 210 290,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 509,55 1 605,11 45 114,66

4260 Zakup energii 165 818,00 3 885,00 169 703,00

4270 Zakup usług remontowych 274 136,00 - 49 000,00 225 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 304,40 2 032,00 64 336,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 850,00 500,00 12 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 - 500,00 4 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 100,00 - 800,00 2 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 383,00 175 132,00160 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 823,00 1 893,00 9 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 383,00 10 000,00 98 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 648,78 2 450,00 19 098,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 131,00 300,00 2 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 184,22 2 600,00 9 784,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 600,00 - 760,00 10 840,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 - 2 000,00 3 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

80104 Przedszkola 19 878,00 2 203 219,612 183 341,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 459,00 - 1 800,00 28 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 256,00 8 800,00 39 056,00

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 800,00 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 2 878,00 56 878,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 152 596,41 10 000,00 162 596,41

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 - 800,00 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 100,00 188 283,92188 383,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 201,00 - 280,00 2 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 760,00 - 1 000,00 8 760,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 5,00 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 185,00 5 535,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

80110 Gimnazja 10 612,01 2 549 269,432 538 657,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 587,00 - 1 280,00 41 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 1 200,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 241,56 12 101,24 40 342,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 703,46 123,77 32 827,23

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 267,00 11 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 100,00 30 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 500,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 500,00 3 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 500,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300,00 762 734,32762 434,32

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 309 636,00309 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 148,00 - 1 500,00 3 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 500,00 19 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 623,00 38 256,0035 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 718,00 2 323,00 13 041,00

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4410 Podróże służbowe krajowe 1 065,00 300,00 1 365,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 000,00 433 795,00434 795,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 196 785,40196 785,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 154,00 3 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 500,40 3 740,00 104 240,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 830,00 763,00 12 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 718,00 53,00 3 771,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 5 290,00 20 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 116,00 - 10 000,00 18 116,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 194 318,88194 318,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 495,60 4 000,00 8 495,60

80195 Pozostała działalność 46 586,00 197 430,33150 844,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322,00 1 692,00 2 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 289,00 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 42,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 874,00 9 089,00 9 963,00

4260 Zakup energii 90,00 1 660,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 884,33 27 914,00 51 798,33

852 Pomoc społeczna 271 602,959 079 141,44 9 350 744,39

85202 Domy pomocy społecznej 80 086,63 618 647,79538 561,16

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 538 561,16 80 086,63 618 647,79

85204 Rodziny zastępcze 20 000,00 90 000,0070 000,00

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 20 000,00 90 000,00

85206 Wspieranie rodziny 18 636,90 50 767,9032 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 943,00 15 775,80 30 718,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 219,00 5 785,00 8 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110,00 - 299,00 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,90 - 1 070,90 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 446,00 7 446,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 291 550,003 291 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 035,00 - 8 000,00 10 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 182,39 14 182,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 182,39 911,61

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
141 385,00 2 511 185,002 369 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 221 000,00 142 485,00 2 363 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 1 100,00 1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 466,42 623 427,25611 960,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 065,00 - 500,00 70 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 475,00 5 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 125,59 2 797,84 12 923,43

4260 Zakup energii 14 000,00 - 3 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 - 110,00 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 376,83 2 000,00 50 376,83

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 2 303,00 18 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 500,58 9 252,58

85295 Pozostała działalność 28,00 576 566,92576 538,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 28,00 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 243,00795 000,00 1 057 243,00

85305 Żłobki 262 243,00 1 040 243,00778 000,00

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 000,00 262 243,00 1 040 243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 875,00433 630,00 434 505,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 875,00 160 875,00160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 875,00 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 469,034 034 484,07 4 074 953,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 433 000,00430 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 001 205,741 001 205,74

4300 Zakup usług pozostałych 852 689,58 - 1 002,96 851 686,62

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 1 002,96 1 702,96

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 232,00 1 807 060,001 800 828,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 2 929,00 13 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 39,00 14 039,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 798,00 1 064,00 4 862,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 2 200,00 19 200,00

90095 Pozostała działalność 31 237,03 188 229,96156 992,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 900,00 15 000,00 88 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 3 000,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 9 389,03 34 189,03

4260 Zakup energii 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 848,00 6 848,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00354 910,65 359 910,65

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 178 930,65173 930,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 14 500,00

36 380 039,88 36 938 707,87558 667,99Razem:

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/173/16, Rady Gminy Będzino, z dnia 30 września 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 028,002 950,0051 078,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 028,002 950,0051 078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 028,002 950,0051 078,00

801 Oświata i wychowanie 54 562,07614,9653 947,11

80101 Szkoły podstawowe 30 037,84489,9529 547,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 037,84489,9529 547,89

80110 Gimnazja 24 524,23125,0124 399,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 524,23125,0124 399,22

852 Pomoc społeczna 6 279 604,09142 513,006 137 091,09

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 489 485,00142 485,002 347 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 489 485,00142 485,002 347 000,00

85295 Pozostała działalność 128,0028,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128,0028,00100,00

7 043 171,746 897 093,78 146 077,96Razem:

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/173/16, Rady Gminy Będzino, z dnia 30 września 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 028,002 950,0051 078,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 028,002 950,0051 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 950,002 950,000,00

801 Oświata i wychowanie 54 562,07614,9653 947,11

80101 Szkoły podstawowe 30 037,84489,9529 547,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,384,84292,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 740,46485,1129 255,35

80110 Gimnazja 24 524,23125,0124 399,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,801,24241,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 281,43123,7724 157,66

852 Pomoc społeczna 6 279 604,09142 513,006 137 091,09

85211 Świadczenie wychowawcze 3 291 550,000,003 291 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 035,00- 8 000,0018 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 182,398 182,396 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 911,61- 182,391 094,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 489 485,00142 485,002 347 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 363 485,00142 485,002 221 000,00

85295 Pozostała działalność 128,0028,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,0028,00100,00

6 897 093,78 146 077,96 7 043 171,74Razem:

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY   
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/173/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 30 września 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 850,000,00 8 850,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 850,00 8 850,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 850,00 8 850,00

ZAKUP ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO NA NIECZYSTOŚCI PŁYNNE
 

0,00 8 850,00 8 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 243,00778 000,00 1 040 243,00

85305 Żłobki 262 243,00 1 040 243,00778 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 000,00 262 243,00 1 040 243,00

Budowa żłobka w m. Mścice 778 000,00 262 243,00 1 040 243,00

3 012 030,96 3 283 123,96271 093,00Razem

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rady Gminy Będzino
z dnia 30 września 2016 r.

Rozchody ogółem: 2 361 188,00

1 2 361 188,00

1 4

Przychody ogółem: 773 308,31

1 773 308,31

Załącznik Nr 6 do Uchwały NrXXIII/173/16

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: BF6978C2-2861-4330-8907-D974F04D5387. Podpisany Strona 1




